
                   

      

 

 

 

お客さま各位 

株式会社三重銀行 
 

 

 

銀行合併に伴うインターネットバンキングの 

新規申込受付停止について 

 

 

平素は弊行に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊行は２０２１年５月に第三銀行と合併し、三十三銀行として新たにスタートを切る予定です。

合併に伴い、個人インターネットバンキング、法人インターネットバンキングは新システムへの移

行を予定しており、新システムへの移行を円滑に行うため、下記の通り、一定期間インターネット

バンキングの新規申込の受付を停止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新規申込受付停止期間 

２０２１年２月２２日（月）支店受付分 ～ ２０２１年４月３０日（金） 

 

 

２．対象サービス 

個人インターネットバンキング、法人インターネットバンキング 

 

 

３．その他 

個人インターネットバンキングのホームページや口座開設アプリからの申込についても 

同様に新規申し込み停止とさせていただきます。 

 

ご不明な点はお手数ですがお取引店までお問い合わせ願います。 

 

 

           以 上 


